СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.08.2006   №75
О  внесении изменений и дополнений в Положение о публичных слушаниях в Константиновском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края

В связи с внесением дополнений в Федеральный закон от 06 октября 2003 № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями от 29.12.2004 № 191-ФЗ, от 31.12.2005 № 206-ФЗ),  Уставом Константиновского сельского поселения с изменениями и дополнениями от 05.07.2006 № 72,

 Совет депутатов Константиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          Внести в Положение  «О публичных слушаниях в Константиновском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края», принятого решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения от 29 июня 2005 № 29 следующие изменения и дополнения:

          1. В статье 2 Положения:

          1.1. В пункте 2 слова «в обязательном порядке выносятся» заменить словами «, должны выноситься».

          1.2. Подпункт 3 пункта 2 дополнить словами «, вопросы изменения одного вида разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утверждённых правил землепользования и застройки».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава                                                                                                    Н.Б. Фролова